様式１３

	課題番号

平成　　年　　月　　日
独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
研究機関名
職名
氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印
先端研究助成基金助成金（最先端・次世代研究開発支援プログラム）
補助事業者所属研究機関変更予定届
先端研究助成基金助成金（最先端・次世代研究開発支援プログラム）の補助事業者所属研究機関の変更予定につきまして、下記のとおり届出します。なお、異動先の研究機関との連絡調整を適切に行います。
記
1．研究課題名：
2．所属機関名称等
変更前の研究者所属研究機関・部局・職：
変更後（予定）の研究者所属研究機関・部局・職：
3．事実発生予定年月日：
平成　　年　　月　　日
4．本補助事業に関する確認事項

（１）研究課題の予定：
［１＝本年度で終了　　２＝来年度も継続］
（２）間接経費交付決定額変更申請書（様式17）の提出（予定）の有無：
［１＝提出有（間接経費の返還）　２＝提出有（間接経費の追加交付）　３＝提出無］
（３）変更後の所属研究機関において「研究機関における公的研究費の管理・監督のガイドライン」に基づく体制整備等自己評価チェックリストの提出の有無：

　　　［１＝提出済み　　２＝提出予定　　３＝提出無］